Câmara Municipal de Piedade
Praça Coronel João Rosa, 26 - CentroPiedade - SP CEP 18.170-000Telefone: (15) 3244-1377 / Fax: (15) 3244-2933E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.brREQUERIMENTO Nº 24, DE 16 DE MARÇO DE 2015.

Questiona se existe previsão de melhorias na
escola municipal do Bairro dos Moreiras.

Senhor Presidente,
Requeiro à Mesa, ouvido o Egrégio Plenário e atendidas às demais disposições

regimentais, seja oficiada à Sra. Prefeita Municipal, pedindo que nos informe se existe previsão
de melhorias na escola municipal do Bairro dos Moreiras.

Justificativa:
Essa solicitação visa obter conhecimento se há projeto de reforma destinado àquela

escola, tendo em vista as condições em que se encontra, precisando com urgência de melhorias.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 16 de março de 2015.

Vagner Satoru Momoshima Gilberto José de Oliveira
Vereador (PMDB) Vereador (PSB)